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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 26 - 27/11/2022

Prueba 39 Masc., 200m Libre Absoluto Masculino
27/11/2022 - 16:30 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Masculino

1. O. TOLEDO PANIAGUA 07 MASTBAL 1:57.04 612 27.22 30.02 30.42 29.38
2. Inigo ROMERO AVILES 08 SALLE-P 2:00.39 562 28.16 30.42 30.64 31.17
3. Xavier PUIG BLANCO 07 C.N.CALVIA 2:02.37 535 27.96 31.12 31.11 32.18
4. Tomeu BONET BONET 07 CNPALMA 2:02.53 533 27.96 31.40 32.03 31.14
5. Victor ADDA FERRER 08 STA.EULALIA 2:04.11 513 27.89 31.67 32.67 31.88
6. Lluc ZANIN BARCELO 07 C.N.CALVIA 2:05.49 496 28.84 31.56 32.64 32.45
7. Aaron GOMEZ VALDIVIA 08 STA.EULALIA 2:06.30 487 28.71 32.06 32.71 32.82
8. S. BENNASSAR MARTIN 07 CNPALMA 2:06.80 481 28.77 32.18 33.61 32.24
9. Nicolas HUTHER 08 VOLTOR 2:06.87 480 28.40 31.57 32.99 33.91

10. Marc VALLVE PALERM 07 EIVISSA 2:06.93 479 28.86 31.86 33.19 33.02
11. Marc GAYA BISQUERRA 08 CN.INCA 2:07.72 470 28.85 32.08 33.56 33.23
12. Noah TORRICO RUIZ 08 VOLTOR 2:08.61 461 28.98 32.42 33.40 33.81
13. Izan RIBAS RODRIGUEZ 07 PORTUS 2:09.53 451 28.85 32.72 34.50 33.46
14. I. CARDENOSA SECHENKOV08 SALLE-P 2:10.24 444 30.64 33.57 33.62 32.41
15. Marcos SIQUIER RIPOLL 08 CNPALMA 2:10.43 442 29.54 33.30 34.20 33.39
16. Aitor GOMEZ VALDIVIA 08 STA.EULALIA 2:13.09 416 29.43 33.88 35.04 34.74

Junior Masculino

1. Josep CASTRO TORRENS05 CAMPUS 1:51.13 714 25.69 28.91 28.85 27.68
2. A. GOMEZ MILLAN 05 CAMPUS 1:51.92 699 26.15 28.36 28.46 28.95
3. Ciro ASCANIO SAIZ 06 CNPALMA 1:54.02 661 26.52 28.75 29.59 29.16
4. Alex EMERY SACH 05 SALLE-P 1:56.56 619 27.54 29.99 29.55 29.48
5. A. ROMERO LLUCH 06 CNPALMA 1:59.02 581 27.15 30.61 30.43 30.83
6. Juan GARCIA VIVES 06 SALLE-P 2:00.31 563 28.23 30.20 30.65 31.23
7. Jose Maria AZNAREZ TUR06 EIVISSA 2:00.34 563 27.96 30.51 31.01 30.86
8. M. GARCIA IZQUIERDO 06 EIVISSA 2:02.83 529 28.47 30.92 31.44 32.00
9. H. ROSELLO FERNANDEZ05 EIVISSA 2:04.49 508 27.96 31.64 32.76 32.13

10. Daniel CALZETTA TORRES05 MASTBAL 2:08.03 467 30.10 33.44 31.94 32.55
11. Jorge SABATER ESPINOSA06 SALLE-P 2:10.78 438 25.06 27.15 43.27 35.30

Absoluto Masculino

1. S. REYNES VALVERDU 02 CNPALMA 1:51.09 715 25.34 28.68 28.42 28.65
2. Josep CASTRO TORRENS05 CAMPUS 1:51.13 714 25.69 28.91 28.85 27.68
3. A. GOMEZ MILLAN 05 CAMPUS 1:51.92 699 26.15 28.36 28.46 28.95
4. J. PINEIRO AMONDARAIN00 CNPALMA 1:52.10 696 26.33 28.29 28.64 28.84
5. Ciro ASCANIO SAIZ 06 CNPALMA 1:54.02 661 26.52 28.75 29.59 29.16
6. Alex EMERY SACH 05 SALLE-P 1:56.56 619 27.54 29.99 29.55 29.48
7. O. TOLEDO PANIAGUA 07 MASTBAL 1:57.04 612 27.22 30.02 30.42 29.38
8. A. ROMERO LLUCH 06 CNPALMA 1:59.02 581 27.15 30.61 30.43 30.83
9. Juan GARCIA VIVES 06 SALLE-P 2:00.31 563 28.23 30.20 30.65 31.23

10. Jose Maria AZNAREZ TUR06 EIVISSA 2:00.34 563 27.96 30.51 31.01 30.86
11. Inigo ROMERO AVILES 08 SALLE-P 2:00.39 562 28.16 30.42 30.64 31.17
12. Xavier PUIG BLANCO 07 C.N.CALVIA 2:02.37 535 27.96 31.12 31.11 32.18
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 26 - 27/11/2022

Prueba 39, Masc., 200m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

13. Tomeu BONET BONET 07 CNPALMA 2:02.53 533 27.96 31.40 32.03 31.14
14. M. GARCIA IZQUIERDO 06 EIVISSA 2:02.83 529 28.47 30.92 31.44 32.00
15. Victor ADDA FERRER 08 STA.EULALIA 2:04.11 513 27.89 31.67 32.67 31.88
16. H. ROSELLO FERNANDEZ05 EIVISSA 2:04.49 508 27.96 31.64 32.76 32.13
17. Lluc ZANIN BARCELO 07 C.N.CALVIA 2:05.49 496 28.84 31.56 32.64 32.45
18. Aaron GOMEZ VALDIVIA 08 STA.EULALIA 2:06.30 487 28.71 32.06 32.71 32.82
19. S. BENNASSAR MARTIN 07 CNPALMA 2:06.80 481 28.77 32.18 33.61 32.24
20. Nicolas HUTHER 08 VOLTOR 2:06.87 480 28.40 31.57 32.99 33.91
21. Marc VALLVE PALERM 07 EIVISSA 2:06.93 479 28.86 31.86 33.19 33.02
22. Marc GAYA BISQUERRA 08 CN.INCA 2:07.72 470 28.85 32.08 33.56 33.23
23. Daniel CALZETTA TORRES05 MASTBAL 2:08.03 467 30.10 33.44 31.94 32.55
24. Noah TORRICO RUIZ 08 VOLTOR 2:08.61 461 28.98 32.42 33.40 33.81
25. Izan RIBAS RODRIGUEZ 07 PORTUS 2:09.53 451 28.85 32.72 34.50 33.46
26. I. CARDENOSA SECHENKOV08 SALLE-P 2:10.24 444 30.64 33.57 33.62 32.41
27. Marcos SIQUIER RIPOLL 08 CNPALMA 2:10.43 442 29.54 33.30 34.20 33.39
28. Jorge SABATER ESPINOSA06 SALLE-P 2:10.78 438 25.06 27.15 43.27 35.30
29. Aitor GOMEZ VALDIVIA 08 STA.EULALIA 2:13.09 416 29.43 33.88 35.04 34.74

Baja enf. Angel ESTEBAN SEGOVIA04 EIVISSA


